02255-460899 / 1137608002

lupe_ubeda@hotmail.com

Autoridades del Torneo

Hoja de Información - BT MASTER - VILLA GESELL

CIRCUITO BEACH TENNIS

Inscripciones

Categorías

Información general del torneo

MIXTO

PRO - A - B

TENIS INTEGRADO

6 (seis)

Arena

PRO - A - B

$54.000 (cincuenta y cuatro mil pesos) por pareja.

31 de Enero - 1 de Febrero

Jueves 29 de Enero

Información de la Sede

Información adicional

Se otorgará alojamiento gratuito a la pareja N.º 1 del Master en las categorías Dobles Caballeros y Dobles Damas.

Juan Pablo Furlan

2235 51-9530